

Protokół Nr 1
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska
Rady Gminy Sulików w dniu 23 września 2021 r. o godz. 10:00
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sulików

Posiedzeniu przewodniczył radny Ewangelis Zaras- Przewodniczący Komisji.

Nieobecny był radny Kacper Białostocki.

W posiedzeniu udział wzięli:

-Mariusz Robaszewski – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji,

-Katarzyna Bednarz – Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego i drogownictwa.

Głównym tematem posiedzenia była sprawa zniszczonych nawierzchni dróg w wyniku inwestycji prowadzonej na terenie Gminy Sulików przez przedsiębiorstwo Orange pn. „Budowa sieci światłowodowej na terenie Gminy Sulików w ramach projektu Jeleniogórski Orange Światłowód.

O rozpatrzenie sprawy przez Komisję wystąpił Przewodniczący Rady Gminy Sulików pismem z dnia 16 września 2021 r. Nr PO-OG.0004.3.2021.1.

Radna Genowefa Wilczak-Raczak nawiązała do wniosku Komisji Rewizyjnej z posiedzenia w dniu 22 marca 2021 r. Wówczas członkowie komisji po zapoznaniu się z informacjami przekazanymi od radnych w zakresie dróg podlegających konieczności kontroli, podjęli decyzję o złożeniu wniosku o przeprowadzeniu w terenie kontroli nawierzchni dróg gminnych w terminach uzgodnionych przez pracownika ds. drogownictwa z sołtysami poszczególnych sołectw.

Radna Genowefa Wilczak – Raczak wystąpiła w imieniu radnego Kacpra Białostockiego w sprawie uszkodzonej nawierzchni drogi w wyniku prac prowadzonych przez Firmę Elektroteam w Mikułowej. Dren w drodze został przerwany, problem zgłaszał rolnik z Mikułowej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji poinformował, że prowadził rozmowy w terenie z przedstawicielami Firmy Elektroteam. Uzgodnił wówczas, że po zakończeniu prac teren zostanie przywrócony do pierwotnego stanu. Stan tej drogi zostanie skontrolowany.

Naczelnik Wydziału Inwestycji poinformował, że inwestycje prowadzone w pasach dróg na terenie Gminy Sulików są ciągle w trakcie. Po zakończeniu inwestycji stan dróg, które mają zostać przywrócone do pierwotnego stanu zostanie skontrolowany.

Zdaniem Komisji po zakończeniu inwestycji należy skontrolować stan dróg.

Dodatkowo Komisja wnioskuje o sukcesywną kontrolę stanu wszystkich dróg gminnych i wewnętrznych na terenie poszczególnych sołectw przez pracownika Urzędu Gminy z udziałem sołtysów

Posiedzenie zakończono o godz. 10:30.

Protokołowała:

A.Adamiak